
 

                                                                                                                                                                                                        
 

 

Warszawa 22.10.2020 r. 

 

 

 

Wszyscy zainteresowani 

 

 

                      INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 07/20  prowadzonego w trybie art. 138o ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych  na :„Świadczenie usług hotelarskich i gastronomicznych wraz z udostępnieniem sal konferencyjnych dla uczestników szkoleń dla 

doradców w województwie lubelskim, dolnośląskim i podkarpackim uczestniczących w projekcie „Wsparcie dla szkolenia doradców” w ramach 

działania „Usługi doradcze, usługi z zakresu zarządzania gospodarstwem rolnym i usługi z zakresu zastępstw” współfinansowanym przez Unię 

Europejską z Europejskiego Funduszu Rolnego objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”. 

 

           Zamawiający działając na postawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (D. U. z 2019 roku poz. 

1843 z późniejszymi zmianami) przekazuje informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

          Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 22.10.2020 r. o godz. 10:15. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający 

podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi 137 968,00 zł brutto, w tym: 



 

2 

                                                                                                                                                                                               
 

Część I    42 644,00 zł brutto 

 Część II   51 136,00 zł brutto 

 Część III  44 188,00 zł brutto 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu:  

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena oferty 

 brutto w zł 

Część I  

Cena oferty 

 brutto w zł 

Część II  

Cena oferty  

brutto w zł 

Część III 

1 Dolnośląski Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego we Wrocławiu 

ul. Zwycięska 8 

53-033 Wrocław 
- 30 189,60 - 

2 „PLATON” Zarządzanie i Finanse  

Sp. o. o. 

Wysoka, ul. Chabrowa 39/7 

52-200 Wrocław 
29 640,00 31 248,00 28 890,00 

3 Podkarpacki Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego 

ul. Suszyckich 9 

36-040 Boguchwała 
- - 21 600,00 

4 CERAMIKARNIA  

Pracownia Ceramiki i Porcelany  

Urszula Stachurska 

Majscowa 35 

38-220 Dębowiec - - 25 903,80 

5 Biuro Podróży „ELLA TOURS” 

Elżbieta Duda 

Pl. Klasztorny 2 

 59-220 Legnica 
25 740,00 31 185,00 26 730,00 



 

3 

                                                                                                                                                                                               
 

6 CRISTAL TRAVELNET Sp. z o. o. 

 

ul. Wojska Polskiego 34 

19-300 Ełk 
36 777,00 38 252,97 38 156,40 

7 OPAL TRAVEL AND BUSINESS 

SERVICE LTD Sp. z o. o. 

ul. Karmelicka 19 

00-168 Warszawa 
38 636,00 37 926,00 34 560,00 

8 MODERN EVENTS Magdalena Gęca 

 

ul. Nowy Świat 26, lok.8 

00-373 Warszawa 
30 992,00 36 036,00 32 400,00 

9 „ORBIS” Spółka Akcyjna 

 

ul. Złota 59 

00-120 Warszawa 
- 41 820,00 - 

10 Silver –brid Events 

Natalia Gołąb 

ul. 1 Maja 82a lok. 7 

58-500 Jelenia Góra 
46 280,00 58 275,00 - 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp  i pkt 7. 2 Ogłoszenia Wykonawca obowiązany jest złożyć w terminie do 3 dni od dnia zamieszczenia na 

stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp – w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia, 

o których mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp: 

 

a) oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej - z wykorzystaniem wzoru stanowiącego 

załącznik nr 4 do Ogłoszenia, 

 

b) dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu - 

jeżeli Wykonawca złożył oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

 


